ТОСН ЕНСКОЕ ТЕРРИТОРИ АЛ Ь И О Е ОТДЕЛ Е Н И Е

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТНОЙ РЕГИСТРАЦИОННОЙ ПАЛАТЫ

ПРИКАЗ

«26» декабря 1997 г. N Ю/259

О регистрации

В соответствий со статьями 51 Гражданского Кодекса Российской
Федерации и Постановлением Правительства Ленинградской области N 15/1
от 23 января 1995 года

ПРИКАЗЫВАЮ :

1 Зарегистрировать муниципальное образовательное учреждение
« Радофинниковская основная общеобразовательная школа ж
Место нахождения Российская Федерация, Ленинградская область, Тоснен-
ский район, пое Радофинниково

2 Внести в реестр под М> 29/00259,
3 Разрешить изготовить печать и угловой штамп с собственным наиме-

нованием,
4 В 10-дневный срок со дня регистрации встать на учет в качестве пла-

тельщика ш Тосненскую государственную налоговую инспекцию, в Тоснен-
ское Управление Пенсионного фонда по Ленинградской области. Центр за-
нятости населения Тосиенского района, Фонд обязательного медицинского
страхования

5.Отчисления в бюджет производить в соответствии с действующим
за ко и одател ьством ;"

[§?/.
Начальник Тосиенского и * v , ; ^ Н : :
территориального отделении J. Е3 Карнаухова